
PRÉMIOVÉ KRBY

D E S I G N
       B E V T E C H N O L O G I E  

01/2023



1

INDEX

03 NÁŠ PŘÍBĚH/DESIGNOVÉ KRBY

04 TECHNOLOGIE BEV®

05 NET ZERO®

06 AUTOMATICKÉ KRBY BEV®

40 ELEKTRICKÉ KRBY

44 PLYNOVÉ KRBY

54 VENKOVNÍ KOLEKCE



NÁŠ PŘÍBĚH

Začalo to obyčejným táborákem v srdci australského kontinentu, pod rudou 
Ayersovou skálou. Dva turisté, Alfred Weilandt a Jerry Dabrowski, seděli dlouho do 
noci u ohně a poslouchali domorodé příběhy o bájné epoše snů. Atmosféra, kterou 
plameny vytvářely, inspirovala oba k tomu, aby našli snadný způsob, jak si

stejný oheň v současných interiérech.

Jejich záměrem bylo překonat stávající potíže v podobě sazí, popela a potřeby 
komína, které jsou s ohněm ve vnitřním prostoru spojeny. Současný životní styl 
vyžaduje výrobky, které mají díky designu vlastní charakter, ale jsou bezpečné a 
snadno se používají. Po měsících strávených navrhováním a testováním přišli s 
výrobkem kombinujícím krásu tvaru a komfort používání díky palivu na bázi 
bioetanolu. Ale především výrobek

která uspokojuje atavistickou potřebu obcovat s ohněm.

DESIGNOVÉ KRBY
Ujali jsme se náročného úkolu a překročili všechny zavedené hranice, abychom 

navrhli oheň jako nikdy předtím. Naše úsilí nás vedlo k vývoji řešení, která nám umožňují
uspořádat přírodní oheň v jakémkoli prostoru, ať už v interiéru nebo exteriéru.

Jako světová jednička v oblasti plně automatických krbů zaručujeme pohodlí a 
bezpečnost našich výrobků. Pečlivě nasloucháme našim zákazníkům, abychom jim 
mohli nabídnout výrobky na míru. Naše nabídka zahrnuje bioethanolové krby s 
nulovou čistou spotřebou s patentovanou technologií BEV® a plynová krbová řešení, 
která poskytují velkou volnost při navrhování vašich

dokonalý prostor s ohněm jako ústředním bodem.

Uznání mluví za vše. Planika je globální. Díky rozsáhlé distribuční síti jsme přítomni 
ve více než 100 zemích světa. Úspěch však spočívá také v koncepci čajíčkové 

organizace, kterou společnost Planika přijala. V naší společnosti neexistuje žádná 
hierarchie. Všichni zaměstnanci mají volnost při řízení svého pracovního rozvrhu a 

mají skutečný vliv na proces tvorby výrobků.

~To umožnilo poskytnout vám skutečně jedinečná řešení v oblasti požárního designu.

Planika



2 3



TECHNOLOGIE BEV® NET ZERO®

INOVACE, KTERÁ MĚNÍ PRAVIDLA HRY V KRBOVÉM PRŮMYSLU UHLÍKOVĚ NEUTRÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO PRÉMIOVÝ DESIGN

Technologie BEV® je nejpokročilejší technologií na trhu krbů a způsobila revoluci v tomto odvětví. Nyní je možné mít linii ohně v 
mediální stěně pod televizí, v bytě na vyšším fiooru, uspořádanou jako rozdělovač místností nebo dokonce na jachtě. Toto 
inovativní řešení již několik let posouvá projekty se skutečným ohněm na další úroveň. Krby s technologií BEV® můžete použít kdekoli 
chcete, bez jakýchkoli omezení. Je vyráběn podle norem UL a má certifikát O-TL, takže splňuje nejnáročnější požadavky na 
bezpečnost a kvalitu.

AUTOMATICKÝ POŽÁRNÍ SYSTÉM PLANIKA

Posláním společnosti Planika je vytvářet bezpečné krby, které mají minimální nebo žádný dopad na životní prostředí. Naše 
automatické krby s technologií BEV® jsou poháněny bioetanolem - ekologickým ekologickým palivem. To umožňuje používat naše 
výrobky tam, kde jsou tradiční krby zakázány z důvodu ekologických omezení. Společnost Planika vyvinula špičkové řešení - 
skutečné CO2 - neutrální krby budoucnosti.

CO JE TO PALIVO FANOLA?

SPALOVACÍ PROSTOR
CHLADICÍ SYSTÉM

BE
V
SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR
TECHNOLOGI
E

96% koncentrace etanolu bez 
zápachu a čistý spalovací 
destilát rostlinného původu
vícedestilovaný 
bez částic
přírodní zlatý fiame 
farmaceutické kvality

GENERÁTOR PAR

IZOLOVANÁ PALIVOVÁ NÁDRŽ

MIKROPROCESOR AUTOMATICKÉ 
PALIVOVÉ ČERPADLO

JAKOU TECHNOLOGIÍ  JSOU VYBAVENY BIOETANOLOVÉ KRBY ?   

Bez komína Žádný 
zápach, žádné 
saze, žádný 
popel

Žádný kontakt mezi 
palivem a 
ohněm

Ovládání pomocí 
mobilní aplikace nebo 
dálkového ovladače

Krby Planika využívají multirektifikovaný bioetanol, který se vyrábí z 
rostlin, jako je pšenice, kukuřice nebo brambory. Technologie BEV® 

mění kapalné palivo na páry etanolu, čímž zajišťuje nejbezpečnější proces 
spalování a nejpřirozenější oheň. Čisté hoření
etanolové výpary uvolňují pouze malé 
množství CO2 - podobné tomu, které 
vydechuje člověk. Nevzniká žádný popel, saze 
ani kouř. Stoprocentní emise jsou pohlcovány 
stejnými rostlinami, které se používají k 
výrobě biopaliva. Tímto způsobem se proces 

emisí uhlíku uzavírá v plném kruhu.

Automatické 
doplňování paliva

Bezpečnostní 
senzory

Skuteč
ný oheň

Snadná instalace

JAK TECHNOLOGIE BEV® FUNGUJE? PRÁCE S PROFESIONÁLY

Celý proces vypalování je plně automatizovaný. Krb si vezme pouze potřebné množství paliva z nádrže a čerpadlo ho dopraví do spalovací 
komory. Bioetanol se odpařuje a rozvádí po celé délce hořáku, kde se následně spaluje. Oheň nepřichází do přímého kontaktu s 
kapalným palivem. Díky izolované palivové nádrži, chladicím ventilátorům a spalovací komoře je teplota etanolového paliva vždy nízká 
a bezpečná.

Mikroprocesor komunikuje s mnoha senzory uvnitř krbu a řídí celý jeho provoz. Krb vás informuje o jakékoli činnosti zvukovým 
signálem a zprávou v mobilní aplikaci. Pohodlné dálkové ovládání krbu eliminuje riziko lidské chyby. TECHNICKÁ ŠKOLENÍ ZÓNA ARCHITEKTA S

3D MODELY
PODPORA PROJEKTU



4 5



AUTOMATICKÉ KRBY
BEV TECHNOLOGIE

FLA3
Design 

hořáku BEV® od 
společnosti 



Porada



FLA3 / FLA3+

BE
V
BURNING

BE
V
BURNINGINTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY

AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®) ETHANOL
VAPOURS

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (Net Zero® krb s technologií BEV®) ETHANOL

VAPOURS
TECHNOLOGIE TECHNOLOGIE

AUTOMATICKÝ HOŘÁK FIRE LINE 3 (HOŘÁK FLA3) FORMA FIREPLACE (s hořákem FLA3 / FLA3+)

AUTOMATICKÝ HOŘÁK FIRE LINE  3+ (FLA3+)

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Varianta s větší palivovou nádrží (FLA3+)
• Kompatibilní se systémem Smart Home
• Povrchová úprava:

-Černý práškový lak (standardní)
-Nerezová ocel (volitelně)
-RAL barva (volitelná)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Skleněné štíty
• Ozdobný plát s poleny nebo kameny
• Modul systému Smart Home

FUNKCE
• Technické vlastnosti FLA3/FLA3+
• Nulová světlá výška - instalace do hořlavých

materiálů
• Tepelná ochrana - montáž TV nad krbem
• 6 délek a 7 možností uspořádání
• Snadná instalace
• Vyšší boční skleněné panely jsou k dispozici 

v modelech Tunnel, Room Divider a
Island.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Ozdobný plát s poleny nebo kameny
• Modul systému Smart Home

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ
MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH / PRAVÝ ROH TŘI STRANY TUNEL ROZDĚLOVAČ 
POKOJŮ

PROTI STĚNĚ OSTROV

JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH TŘI STRANY TUNEL ROZDĚLOVAČE 
POKOJŮ

OSTROV

8 9

790 mm 990 mm 1190 mm 1490 mm 1990 mm 2490 mm

max. 4,4 kW max. 7,0 kW max. 9,4 kW max. 13,0 kW max. 18,0 kW max. 22,5 kW

   4,3 L / 14,7 L 5,5 L / 17,2 L 6,8 L / 21,0 L 8,6 L / 26,8 L 11,7 L / 36,3 L 14,8 L / 45,9 L

  max. 9,0 h / 29,0 h max. 10,0 h / 31,0 h max. 11,0 h / 35,0 h max. 11,0 h / 35,0 h max. 12,0 h / 36,0 h max. 12,0 h / 36,0 h

min. 44 m3 min. 70 m3 min. 94 m3 min. 130 m3 min. 180 m3 min. 225 m3

24,1 kg / 32,0 kg 27,5 kg / 38,5 kg 33,0 kg / 44,0 kg 39,5 kg / 52,5 kg 49,5 kg / 67,5 kg 58,5 kg / 81,5 kg

230 V

KRB FORMA S HOŘÁKEM FLA3 / FLA3+
Hořák 790 mm

OHNIŠTĚ 1000 mm
Hořák 990 mm

OHNIŠTĚ 1200 mm
Hořák 1190 mm

OHNIŠTĚ 1500 mm
Hořák 1490 mm

OHNIŠTĚ 1800 mm
Hořák 1990 mm

OHNIŠTĚ 2300 mm
Hořák 2490 mm

OHNIŠTĚ 2700 mm

FLA3 4,3 L
FLA3+ 13,4 L

FLA3 max. 9.0 h
FLA3+ max. 29.0 h

min. 44 m3

230 V

min. 225 m3min. 180 m3min. 130 m3min. 94 m3min. 70 m3

FLA3 max. 12.0 h
FLA3+ max. 36.0 h

FLA3 max. 12.0 h
FLA3+ max. 36.0 h

FLA3 max. 11.0 h
FLA3+ max. 35.0 h

FLA3 max. 11.0 h
FLA3+ max. 35.0 h

FLA3 max. 10.0 h
FLA3+ max. 31.0 h

FLA3 14,8 L
FLA3+ 45,9 L

FLA3 11,7 L
FLA3+ 36,3 L

FLA3 8,6 L
FLA3+ 26,8 L

FLA3 6,8 L
FLA3+ 21,0 L

FLA3 5,5 L
FLA3+ 17,2 L

22
0 

m
m



10 11

FLA3
Clearfire - projekt Cascais

FLA3
Park Hyatt Auckland
Conran&Partners

FLA3
Hořák BEV®

Design: Ellemore Huang Shan



FLA3
Design 

hořáku BEV® od Azovskiy + 
Pahamova

12

FLA3
Hořák BEV® 

The One Acropolis 
foto: G. Fakaros

FLA3
Design 

hořáku BEV® od 
společnosti

Vibieffe
13



14 15

FLA3
Hořák BEV®

Projekt 山栖谷隐,design by 孙建亚

FLA3
Fotografie 

hořáku BEV® od 
společnosti 

Ecofire

FLA3
Hořák BEV®



16 17

PRVNÍ SVÉHO DRUHU
KRB NA JACHTĚ

FLA3
Hořák BEV®

Design by Mondomarine
Jachta Serenity



FLA3
BEV® hořák 

Design by Sylwia Szcześniak Mariposa Studio Architektury
Zveřejněno v Elle Decoration Polska

FLA3
Hořák BEV®

Design: Patrick Helou

18 19



BE
V
BURNINGVNITŘNÍ ETANOLOVÉ KRBY SE SKLEM

AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®) ETHANOL
VAPOURS
TECHNOLOGIE

PANORAMATICKÝ KRB

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Externí ovládací panel
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Sklo
• Skleněný pěnový granulát je součástí dodávky
• Nulová vůle
• Povrchová úprava: černá prášková barva
• Kompatibilní se systémem Smart Home

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Ozdobné kmeny nebo kameny
• Modul systému Smart Home

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH TŘI STRANY TUNEL ROZDĚLOVAČ 
POKOJŮ

OSTROV

20 21

Hořák 990 mm

max. 7,0 kW

5.5 L

max. 10.0 h

min. 70 m3

230 V

PANORAMA

Panorama RD
Krb BEV®

Panorama TS
Krb BEV®



BE
V

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY SE SKLEM
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®)

SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR
TECHNOLOGIE

STONE CORE

STONE GRIS / LAURENT / DAZE

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Skleněný kryt
• Skleněný pěnový granulát je součástí dodávky
• Kompatibilní se systémem Smart Home

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Modul systému Smart Home

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHOVÉ ÚPRAVY
• 3 možnosti povrchové úpravy od společnosti Cosentino:

Silestone Gris nebo Dekton Laurent a Daze
• Ocelové jádro pro výrobuí na zakázku

ULTRAKOMPAKTNÍ KÁMEN

22 23

STONE CORE / GRIS / LAURENT / DAZE
max. 5 kW

13,4 L

max. 29 h

min. 50 m³

230 V

Stone Daze
Krb BEV®

1850 m
m

1374 m
m



BE
V

ROCK CORE / GRIS / LAURENT / DAZE
max. 3,5 kW

5 L

max. 33 h

min. 35 m3

230 V

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY SE SKLEM
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®)

SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR
TECHNOLOGIE

ROCK CORE

FUNKCE
• Snadné doplňování - vyměnitelný kanystr
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Skleněný kryt
• Skleněný pěnový granulát je součástí dodávky

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHOVÉ ÚPRAVY
• 3 možnosti povrchové úpravy od společnosti Cosentino:

Silestone Gris nebo Dekton Laurent a Daze
• Ocelové jádro Rock Stone pro stavby na zakázku

ULTRAKOMPAKTNÍ KÁMEN 

ROCK  

24 25

GRIS / LAURENT / DAZE

Rock Daze
Krb BEV®

13
57

 m
m

16
04

 m
m



HOŘÁK PRIME FIRE 700 HOŘÁK PRIME FIRE 990+ PRIME FIRE 700 KRB KRB FORMA S HOŘÁKEM PF 990+

JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH TUNEL SEE-THROUGH ROZDĚLOVAČE 
POKOJŮ

OSTRO
V

BE
V

BE
V
BURNING

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
® ®

ETHANOL INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ 
KRBY 

® ®

BURNINGETHANOL

AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ KOTEL (Net Zero krb s BEV) Technologie
)

VAPOURS AUTOMATICKÝ ETHANOLOVÝ KRB (Net Zero krb s BEV) Technologie
)

VAPOURS

TECHNOLOGIE

HOŘÁK PRIME FIRE 700
FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Skleněné štíty

PRIME FIRE 700 KRB

TECHNOLOGIE

FUNKCE
• Technické vlastnosti Prime Fire 700
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně  plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Ozdobný rám

HOŘÁK PRIME FIRE 990+ FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Skleněné obrazovky
• Ozdobný podnos s poleny nebo kameny

FUNKCE
• Technické vlastnosti zařízení Prime Fire 990+
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Nulová vůle
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Ozdobný podnos s poleny nebo kameny

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

MOŽNOSTI ROZMÍSTĚNÍ (pro krb Forma s hořákem Prime Fire 990+)

JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH / PRAVÝ ROH TŘI STRANY TUNEL ROZDĚLOVAČ 
POKOJŮ

PROTI STĚNĚ OSTROV

Krb FORMA (s hořákem Prime Fire 990+)

22
0 

m
m

14
5 

m
m

35
0 

m
m



26 27

 max. 4,4 kW max. 7,0 kW

 1.9 L 5.5 L

 max. 4.5 h max. 10.0 h

 min. 44 m3 min. 70 m3

 12,3 kg 27,5 kg

230 V

 Hořák 700 mm / ohniště 784 mm HOŘÁK 990 mm / OHNIŠTĚ 1200 mm

 max. 4,4 kW max. 7,0 kW

1.9 L 5.5 L

max. 4.5 h max. 10.0 h

 min. 44 m3 min. 70 m3

18,0 kg ~71 kg

230 V



28 29

Prime Fire
Hořák BEV®

Design by Design Avenue

Prime Fire
BEV® Burner 

House CC- Elegantní 
design životního stylu od: 
AIO Grafic RO

Prime Fire
BEV® Burner 

Project 上海滨江凯旋门 
Design by 孙建亚

Návrhář 李曾娜



BE
V

BE
V

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®)

SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (Net Zero® krb s technologií BEV®)

SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR

TECHNOLOGIE TECHNOLOGIE

FUNKCE

AUTOMATICKÝ HOŘÁK RONDO

30

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva
• Kompatibilita se systémem Smart Home

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Modul systému Smart Home

BOX DAZE / LAURENT • 4 možnosti hořáků:
- FLA3 990
- FLA3+ 990
- Prime Fire 700
- Prime Fire 990+

• Technické vlastnosti vybraného hořáku
• 4 vysoké skleněné panely, které jsou součástí dodávky, stabilizují

oheň
• Volně stojící
• Dálkové ovládání
• Možnosti povrchové úpravy od

společnosti Cosentiono: Dekton
Daze nebo Laurent

ULTRAKOMPAKTNÍ KÁMEN 

Box Daze s hořákem Prime Fire 700
Krb BEV®

Rondo Automatic
Hořák BEV®

RONDO AUTOMATIC
max. 3,1 kW

4,5 L

max. 30 h

min. 31 m³

230 V

60
7 

m
m

30
0 

m
m

BOX DAZE / BOX LAURENT
FLA3 FLA3+ PRIME FIRE 700 PRIME FIRE 990+

max. 7,0 kW max. 7,0 kW max. 4,4 kW max. 7,0 kW

       5.5 L 17.2 L 1.9 L 5.5 L

      max. 10.0 h max. 31.0 h max. 4.5 h max. 10.0 h

  min. 70 m3 min. 70 m3 min. 44 m3 min. 70 m3

       81,5 kg 92,5 kg 66,3 kg 81,5 kg

230 V



31



NEO BURNER NEO FIREPLACE

BE
V

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®)

SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR
TECHNOLOGIE

NEO BURNER

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně  plamene
• Bezpečnostní senzory

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Ozdobný rošt s poleny

NEO FIREPLACE

FUNKCE
• Nulová vůle
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory

ODNÍMATELNÉ BOČNÍ PANELY

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Ozdobný rošt s poleny

 5 kW 5 kW

 2.6 L 2.6 L

 4.5 h 4.5 h

 min. 50 m3 min. 50 m3

14,5 kg 29,5 kg

230 V

32 33

Krb Neo
Krb BEV®

13
5 

m
m



SENSO BURNER SENSO BASKET KRB SENSO

BE
V
BURNINGINTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 

AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®) ETHANOL
VAPOURS
TECHNOLOGIE

SENSO BURNER

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Ozdobný rošt s poleny

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně  plamene
• Bezpečnostní senzory
• Ozdobný rošt s poleny je součástí dodávky

KRB SENSO
FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory

ODNÍMATELNÉ BOČNÍ PANELY

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Ozdobný rošt s poleny

        max. 2,5 kW max. 2,5 kW max. 2,5 kW

  1.3 L 1.3 L 1.3 L

        max. 4.5 h max. 4.5 h max. 4.5 h

  min. 25 m3 min. 25 m3 min. 25 m3

  10 kg 13 kg 23 kg

230 V 230 V 230 V

34 35

SENSO B A S K E T

Hořák Senso
Hořák BEV®

Krb Senso
Krb BEV®

34
7 

m
m

20
8 

m
m

19
1 

m
m



KOŠE S POLENY SCANDI

BE
V

INTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 
AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®)

SPALOVÁ
NÍ 
ETANOLO
VÝCH PAR
TECHNOLOGIE

KOŠE S POLENY

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Volně stojící
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Ozdobný rošt

SCANDI

FUNKCE
• Odnímatelná palivová nádrž
• Volně stojící
• Přípojka kouřovodu (pro volitelný odtah tepla)
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Ozdobné špalíky nebo oblázky

 max. 2,8 kW max. 4,1 kW

 1.75 L 5.0 L

 max. 6.5 h max. 33 h

 min. 28 m3 min. 41 m³

 14,5 kg 62,0 kg

230 V

36 37

Krb 
Scandi BEV® 

@architekt_mo_home

Košík s poleny

16
3 

m
m

10
13

 m
m



FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Vložka pro instalaci do nábytku
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

HOŘÁK L-FIRE HOŘÁK L-FIRE V POUZDŘE KRB PURE FLAME

BE
V
BURNINGINTERIÉROVÉ ETANOLOVÉ KRBY 

AUTOMATICKÝ ETANOLOVÝ KRB (krb Net Zero® s technologií BEV®) ETHANOL
VAPOURS
TECHNOLOGIE

HOŘÁK L-FIRE

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně  plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

HOŘÁK L-FIRE V POUZDŘE

KRB PURE FLAME

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• 2 úrovně plamene
• Bezpečnostní senzory
• Povrchová úprava: černá prášková barva

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Volitelný rám nebo rám + síťovina

        max. 4,4 kW max. 4,4 kW max. 5 kW

  6.0 L 6.0 L 5.0 L

  max. 13 h max. 13 h max. 12.0 h

  min. 44 m3 min. 44 m3 min. 50 m3

  15,2 kg 27 kg 18,6 kg

230 V

38 39

L-Fire v pouzdře
Krb BEV®

Čistý plamen
Krb BEV®

39
6 

m
m

47
6 

m
m



  ELEKTRICKÉ
KRBY



40 41

Astro
Elektrický krb



INTERIÉROVÉ ELEKTRICKÉ KRBY

ASTRO KRB

TECHNOLOGIE REFLEX

Systém hranolů a LED světel, který poskytuje větší 
vizuální hloubku než běžný dvourozměrný krb. Zrcadlo v 
teplé barvě instalované na zadní stěně zvětšuje ohniště a 
poskytuje přirozenější zážitek.

SYSTÉM HEATFLOW

Astro nejen zdobí, ale také zatepluje váš 
domov. Využijte dvoustupňové topení a 

užijte si příjemné zimní večery.

MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ

STĚNOVÝ 
PŘEPÍNAČ

ZAHRNUTO ZAHRNUTO

VY NAVRHUJETE!

Vychutnejte si třístranný panoramatický výhled 
nebo zakryjte boky Astro pomocí přiložených 
panelů. Zarámováním ohniště získáte další 
tři možnosti uspořádání.

VÍCEZÓNOVÝ TOK BAREV

Multizone Colorfiow vám umožní dát zařízení Astro 
vlastní vzhled. K dispozici jsou tři světelné zóny, 

každá z nich
s individuálním nastavením barev.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ODNÍMATELNÉ BOČNÍ PANELY (SOUČÁSTÍ 
SADY)

MOŽNOSTI INSTALACE

ZAPUŠTĚNÉ ČÁSTEČNĚ ZAPUŠTĚNÉ DO ZDI VOLNĚ STOJÍCÍ

ASTRO

850 mm 1200 mm 1500 mm 1800 mm

42,0 kg 59,0 kg 72,5 kg 85,0 kg

Dvoustupňový topný výkon: 
1500 W a 3000 W

230 V

42 43

JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH TŘI STRANY

Astro
Elektrický krb

Astro
Elektrický krb

47
7 

m
m



PLYNOVÉ
KRBY

Sinatra
Plynový krb



VALENTINO

INTERIÉROVÉ 
PLYNOVÉ KRBY
LINEÁRNÍ PLYNOVÝ KRB (vyvážený systém 
odvodu spalin)

INTERIÉROVÉ PLYNOVÉ KRBY
Plynový krb CAMPFIRE (vyvážený systém spalin)

KRB VALENTINO

FUNKCE
• Plyn NG nebo LPG
• Modulární hořák
• Dálkové ovládání
• Kompatibilní se systémem Smart Home
• Termostat
• Keramické sklo
• Povrchová úprava zadní stěny:

-Černá matná ocel (standardně)
• Dekorativní doplňky:

-Dřevo, vermikulit a štěpky (součástí 
dodávky)

KRB VALENTINO

FUNKCE
• Plyn NG nebo LPG
• Modulární hořák
• Dálkové ovládání
• Kompatibilní se systémem Smart Home
• Termostat
• Keramické sklo
• Povrchová úprava zadní stěny:

-Černá matná ocel (standardně)
• Dekorativní doplňky:

-Dřevo, vermikulit a štěpky (součástí dodávky)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

E H H

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

JEDNOTLIVÉ STRANY PRAVÝ ROH LEVÝ ROH TŘI STRANY JEDNOTLIVÉ STRANY LEVÝ ROH PRAVÝ ROH TŘI STRANY

*Pouze pro jednostranné uspořádání *Pouze pro jednostranné uspořádání

 1000 mm 1300 mm

(NG) max. 6,4 kW 
(LPG) max. 6,7 kW

(NG) max. 8,5 kW 
(LPG) max. 7,4 kW

(NG) max. 0,9 m3/h 
(LPG) max. 0,7 kg/h

(NG) max. 1,2 m3/h 
(LPG) max. 0,78 kg/h

Koncentrická fiue 
200/130

230 V

MONROE
(NG) max. 8,3 kW 
(LPG) max. 9,2 kW

(NG) max. 1,2 m3/h 
(LPG) max. 0,96 kg/h

Koncentrická fiue

230 V



46 47



JEDNOTLIVÉ 
STRANY

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH TŘI STRANY TUNEL ROOM-DIVIDER OSTRO
V

SINATRA

1200 mm 1600 mm 2000 mm 2400 mm

(NG) max. 10,3 kW 
(LPG) max. 9,5 kW

(NG) max. 1,09 m3/h 

(LPG) max. 0,75 kg/h

Konvenční

230 V

(NG) max. 2,09 m3/h 
(LPG) max. 1,57 kg/h

(NG) max. 2,09 m3/h 
(LPG) max. 1,50 kg/h

(NG) max. 1,58 m3/h 
(LPG) max. 1,12 kg/h

(NG) max. 19,8 kW 
(LPG) max. 20,0 kW

(NG) max. 19,7 kW 
(LPG) max. 19,0 kW

(NG) max. 15,0 kW 
(LPG) max. 14,3 kW

INTERIÉROVÉ PLYNOVÉ KRBY
Řadový plynový krb (konvenční systém odvodu spalin)

SINATRA KRB

FUNKCE
• Plyn NG nebo LPG
• Vlastní délka a tvar
• Dálkové ovládání
• Kompatibilní se systémem Smart Home
• Povrchová úprava zadní stěny:

-Černá matná ocel
• Dekorativní doplňky:

-Černý vermikulit (součástí dodávky)
• Keramické sklo

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

E

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

*Antireflexní sklo je k dispozici pouze pro délky 1200, 1600 a 2000.

48 49

Sinatra
Plynový krb

Sinatra
Plynový krb



Sinatra
Plynový krb

Valentino
Plynový krb

50 51



Monroe
Island Lakeview Retreat 
Plynový krb

Monroe
Plynový krb

52 53



54 55

VENKOVNÍ
KOLEKCE

Galio Star Corten
Plynové venkovní ohně



CABO PORTO

BE
V
BURNINGVENKOVNÍ / VNITŘNÍ ETANOLOVÉ 

KRBY
AUTOMATICKÉ ETANOLOVÉ KRBY (Net Zero® krb s technologií BEV®)

ETHANOL
VAPOURS

TECHNOLOGIE

CABO hořák
FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Odolnost vůči povětrnostním vlivům

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Ochranný látkový potah

CABO GRIS / LAURENT / DAZE

PORTO GRIS / LAURENT / DAZE

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHOVÉ ÚPRAVY
• 3 možnosti povrchové úpravy od společnosti Cosentino:

Silestone Gris nebo Dekton Laurent a Daze
• Hořák SCabo pro zakázkovou stavbu pouzdra

ULTRAKOMPAKTNÍ KÁMEN 

FUNKCE
• Automatický systém doplňování
• Dálkové ovládání
• Wi-Fi
• 6 úrovní plamene
• Bezpečnostní senzory
• Odolnost vůči povětrnostním vlivům
• Přenosné - včetně koleček

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Ochranný látkový potah

DOSTUPNÉ VARIANTY POVRCHOVÉ ÚPRAVY

• 3 možnosti povrchové úpravy od společnosti Cosentino:
Silestone Gris nebo Dekton Laurent a Daze

ULTRAKOMPAKTNÍ KÁMEN

 max. 9,4 kW max. 3,7 kW

 5 L 5 L

 max. 8 h max. 14 h

    min. 94 m³ (při použití v interiéru) min. 37 m³ (při použití v 
interiéru)

230 V

Porto Laurent
Venkovní krb BEV®

Cabo Daze
Krb BEV®

596 m
m

1147 m
m

54
6 

m
m



56 57



VENKOVNÍ / VNITŘNÍ ETANOLOVÉ KRBY
COMMERCE TECHNOLOGYTM (absorpční keramická vlákna)

RONDO SIMPLE

FUNKCE

• Snadný systém doplňování
• Technologie bezpečného spalování
• Není nutná elektřina

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TOTEM JAR RONDO SIMPLE

[ØxV] 395 x 1070 mm [ØxV] 410 x 795 mm [ØxV] 412 x 412 mm [ØxV] 308 x 418 mm

24,5 kg 41,5 kg 7,0 kg 6,5 kg

max. 2,5 kW max. 2,5 kW max. 2,5 kW max. 2,5 kW

3.0 L 3.0 L 3.0 L 1.5 L

max. 7 h max. 7 h max. 7 h max. 3.5 h

min. 25 m³ min. 25 m³ min. 25 m³ min. 25 m³

58 59

TOTEM JAR

Totem/Simple Commerce
Adresa v centru města



GALAXY 1150 BURNER / ČERNÁ / CORTEN / DAZE / LAURENT HOŘÁK GALAXY 200O

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBY (s automatickým řídicím systémem)

GALAXY BLACK / CORTEN / DAZE / LAURENT

FUNKCE
• Automatický řídicí systém
• Dálkové ovládání
• Kompatibilní s inteligentní domácností
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní 
plyn.

• Termočlánky
• Plynulá regulace výšky fiame
• Snadná instalace

DOSTUPNÉ VARIANTY
• 4 možnosti povrchové úpravy:

- Dekton Laurent a Daze by Cosentino
- Corten nebo černá ocel

• Hořák Galaxy Burner pro bydlení na zakázku

ULTRAKOMPAKTNÍ KÁMEN

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C

(NG) max. 10,1 kW 
(LPG) max. 13,4 kW

(NG) max. 18,6 kW
(LPG) max. 22 kW

(NG) max. 0,96 m³/h 
(LPG) max. 0,95 kg/h

(NG) max. 1,77 m³/h 
(LPG) max. 1,56 kg/h

(NG) 20 mbar
(LPG) 37 mbar

(NG) 20 mbar
(LPG) 37 mbar

60 61

HOŘÁK GALAXY 1150 / 2000

E

Galaxy Corten
Plynový venkovní krb

492 m
m

49
2 

m
m



E

NÁVOD K OBSLUZE VLOŽKY GALIO / NÁVOD K OBSLUZE VLOŽKY GALIO BLACK / 
NÁVOD K OBSLUZE VLOŽKY GALIO CORTEN

(NG) max. 13,6 kW 
(LPG) max. 11,8 kW

(NG) max. 1,22 m³/h 
(LPG) max. 0,93 kg/h

(NG) 20 mbar
(LPG) 37 mbar

31,0 kg

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÁ OHNIŠTĚ (s ručním ovládáním)

MANUÁLNÍ VLOŽKA GALIO
FUNKCE
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan nebo 

směs propan-butanu) nebo zemní plyn.
• Ruční ovládání
• Termočlánky
• Plynulá regulace výšky plamene
• Pro bydlení na zakázku
• Snadná instalace

GALIO CORTEN/GALIO BLACK MANUÁLNÍ

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ

FUNKCE
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní 
plyn.

• Ruční ovládání
• Termočlánky
• Plynulá regulace výšky plamene
• Volně stojící

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C

62 63

Galio Corten
Venkovní plynový krb

Galio Black
Venkovní plynový krb

23
2 

m
m



Ø950 mm

AUTOMATICKÁ KRBOVÁ VLOŽKA 
GALIO

GALIO OHNIŠTĚ CORTEN 
AUTOMATICKÉ GALIO OHNIŠTĚ ČERNÉ 
AUTOMATICKÉ(NG) max. 4,7 kW 

(LPG) max. 5,1 kW

(NG) max. 0,5 
m3/h (LPG) max. 

0,4 kg/h

(NG) 20 mbar
(LPG) 37 mbar

15,0 kg 65,0 kg

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBY (s automatickým řídicím systémem)

AUTOMATICKÁ KRBOVÁ VLOŽKA GALIO

FUNKCE
• Automatický řídicí systém
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní
plyn.

• Dálkové ovládání
• Kompatibilní s SHS
• Termočlánek
• Plynulá regulace výšky plamene
• Zdobené černými diamantovými kameny
• Pro bydlení na zakázku
• Snadná instalace

OHNIŠTĚ GALIO CORTEN/ČERNÁ AUTOMATICKÁ

FUNKCE
• Automatický řídicí systém
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní
plyn.

• Dálkové ovládání
• Termočlánek
• Plynulá regulace výšky plamene
• Zdobené černými diamantovými kameny
• Volně stojící

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C E G

Galio Fire Pit Black
Venkovní plynový krb

Galio Fire Pit Insert 
Venkovní plynový krb 
Venturato

&



64 65



GALIO STAR INSERT AUTOMATIC GALIO STAR CORTEN AUTOMATIC 
GALIO STAR BLACK AUTOMATIC

(NG) max. 16,4 kW
(LPG) max. 17,3 kW

VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBY (s automatickým řídicím systémem)

GALIO STAR INSERT AUTOMATIC

FUNKCE
• Automatický řídicí systém
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní
plyn.

• Dálkové ovládání
• Kompatibilní s SHS
• Termočlánek
• Plynulá regulace výšky plamene
• Zdobené černými diamantovými kameny
• Pro bydlení na zakázku
• Snadná instalace

GALIO STAR CORTEN/ČERNÝ AUTOMAT

FUNKCE
• Automatický řídicí systém
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní
plyn.

• Dálkové ovládání
• Termočlánky
• Plynulá regulace výšky plamene
• Zdobené černými diamantovými kameny
• Volně stojící

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C

(NG) max. 1,5 m3/h | 53,0 
ft³/h (LPG) max. 1,4 kg/h| 3,1 

lbs/h

(NG) 20 mbar | 8,0 "wc 
(LPG) 37 mbar | 14,9 

"wc

17,0 kg / 37,5 lbs 37,0 kg / 81,6 liber

Galio Star Corten Automatic
Venkovní plynový krb

E

Ø950 mm

R

Galio Star Corten Automatic
Venkovní plynový krb

35
0 

m
m

26
0 

m
m



66 67



VENKOVNÍ PLYNOVÉ KRBY
PLYNOVÉ KRBY (s automatickým a ručním systémem ovládání)

GALIO H AUTOMATICKÁ VLOŽKA

LIGHTHOUSE

FUNKCE
• Automatický řídicí systém
• 2 varianty paliva: Plynová láhev (propan 

nebo směs propan-butanu) nebo zemní 
plyn.

• Dálkové ovládání
• Kompatibilní s SHS
• Termočlánky
• Plynulá regulace výšky plamene
• Zdobené černými diamantovými kameny
• Snadná instalace
• Pro bydlení na zakázku

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C

FUNKCE
• S palivem propan nebo směs propan-butanu
• Termočlánky
• Tvrzené sklo
• Ventil proti překlopení
• Zdobené černými diamantovými kameny
• Volně stojící

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

(NG) max. 9,4 kW 
(LPG) max. 11,8 kW

(LPG) max. 7,0 - 10,0 kW

(NG) max. 1,0 m3/h 
(LPG) max. 0,9 kg/h

(LPG) max. 0,50 - 0,65 kg/h

(NG) 20 mbar
(LPG) 37 mbar

(LPG) 37 mbar

23,6 kg 27,5 kg

Maják
Plynový ohřívač 

na terasu

25
1 

m
m

15
75

 m
m



GALIO H INSERT AUTOMATIC LIGHTHOUSE

68 69



70 71

Maják
Plynový ohřívač 
na terasu

Galio H Insert Automatic
Venkovní plynový hořák

Galio H Insert Automatic
Venkovní plynový hořák



Veškeré specifikace a údaje o výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění a jsou považovány za přesné k datu vydání tohoto dokumentu. Společnost Planika Sp. z o.o., její přidružené společnosti, 
zástupci a zaměstnanci a všechny osoby jednající jejím nebo jejich jménem (dále společně jen "Planika Sp. z o.o.") se zříkají veškeré odpovědnosti za jakékoli chyby, nepřesnosti nebo neúplnosti obsažené v 
jakémkoli dokumentu nebo v jakémkoli jiném sdělení týkajícím se jakéhokoli výrobku. Společnost Planika Sp. z o.o. se v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy zříká jakékoli 
odpovědnosti vyplývající z aplikace nebo používání jakéhokoli výrobku. Tento dokument nerozšiřuje ani jinak nemění nákupní podmínky společnosti Planika Sp. z o.o., mimo jiné včetně záruky v něm 
vyjádřené. Tímto dokumentem ani jakýmkoli jednáním společnosti Planika Sp. z o.o. není udělena žádná licence, výslovná ani implicitní, zprostředkovaná nebo jiná, k právům duševního vlastnictví. Zákazníci, 
kteří používají nebo prodávají výrobky společnosti Planika Sp. z o.o., které nejsou výslovně určeny k použití v takových aplikacích, tak činí zcela na vlastní riziko a souhlasí s tím, že plně odškodní společnost 
Planika Sp. z o.o. za jakékoli škody vzniklé nebo vyplývající z takového použití nebo prodeje. Obrázky jsou pouze orientační.

© Copyright 2022, Planika Sp. z o.o. Všechna práva vyhrazena. www.planika.com

http://www.planika.com/


72



PLANIKA

planika@planika.com 

www.planika.com

facebook.com/planikafire 

instagram.com/planikafires 

youtube.com/planikafires

pinterest.com/planika 

linkedin.com/in/planika

© Planika Sp. z o.o. | v. 20012023

AUTORIZOVANÝ DOVOZCE PRO  ČR :

GAZCOM s.r.o.
Showroom: Náves sv. Petra a Pavla 304
                   252 41 Zlatníky - Hodkovice
Tel.: +420 733 746 899
        +420 776 823 270
E-mail: gazcom@gazcom.cz
www.gazcom.cz

http://www.planika.com/
http://www.planika.com/

